附件 2:

2024年户外电子大屏维护项目资金绩效
自评报告

根据《财政部关于印发<中央补助地方公共文化服务体系建

设专项资金管理暂行办法>的通知》 (财教〔2015〕 527 号) 、

《财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知》 (财预

〔2020〕 10 号〕 、 甘肃省财政厅关于印发《2024年度中央支持

地方公共文化服务体系建设专项补助资金绩效自评方案的通知》

通知要求，现将宁县户外电子大屏建设运营项目绩效自评结果予

以呈报。

2024年户外电子大屏维护项目安排资金36万元 (涉及中央财

政36万元， 其中重点项目0万元， 一般项目36万元，财政奖补资

金0万元) , 采用目标预定与实施效果比较、 定性与定量综合分

析等评价方法， 对项目的投资完成情况、 项目实施情况、 项目效

果进行了全面的评价。

评价结果表明，2024年户外电子大屏维护项目自评平均得分

为100分，评价等级为优秀。

一、 绩效目标分解下达情况

— 1

2024年户外电子大屏维护项目1个，涉及资金 36万元，涉及

中央财政36万元， 其中重点项目 0万元，一般项0万元， 财政

奖补充资金0万元。 为确保项目目标的实施， 我局高度注重绩效

目标的建立和完善，对项目实施实行细化、 量化， 确保项目按序

时进度完成 。

—